
入札結果（H30.1.30執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1 本庁舎用パーティション等購入事業 鉾田市役所　本庁舎
工期

50日
1,470,000 1,395,000 有限会社　内山家具店鉾田店

2 鉾田市役所電話設備更新工事 鉾田市役所 H30.03.25 16,050,000 14,450,000 深澤通信工業（株）

3 29国補防無第2号
防災行政無線（デジタル）整備工事（その

2）

鉾田市樅山地内　外

６箇所
H30.03.20 24,500,000 23,023,200 日本電気（株）茨城支店

4 29国補消防第3号 防火水槽設置工事 鉾田市上沢地内 H30.03.28 4,710,000 4,580,000 大洋設備工業（株）

5 29国補消防第2号 防火水槽設置工事 鉾田市舟木地内 H30.03.28 4,630,000 4,530,000 （有）米川重機

6 29鉾産水産第2号 古崎船溜り水替工事
鉾田市串挽地内（古

崎船溜り）
H30.03.30 3,410,000 3,360,000 （株）宏信工業

7 29排水第1-3号 飯島地内排水施設整備工事 鉾田市飯島地内 H30.03.25 3,070,000 2,950,000 （株）カサイ工務店

8 28繰道改第1-2号 市道旭0101号線　道路拡幅工事 鉾田市冷水地内 H30.03.25 2,740,000 2,600,000 （株）江戸屋建設

9 29道修第64号 市道旭0212号線路肩修繕工事 鉾田市箕輪地内 H30.03.25 2,710,000 2,610,000 （株）内山建設

10 29道修第65号 市道旭0214号線路肩修繕工事 鉾田市鹿田地内 H30.03.25 2,380,000 2,280,000 （有）三上電気店


